


Jamón Serrano 
Serrano, aceite de oliva y tomate rallado

Serrano & cia 
Serrano, rúcula y queso parmesano

Italiano
Mortadela, rúcula y queso parmesano

York queso
Jamón York, queso gouda, tomates en 
rodajas

Pavo mechado 
Pierna de pavo mechado, tomate rallado 
y pimentón 

Pollo de campo
Pollo de corral horneado, mostaza y 
miel

Chorizo / Salchichón Ibérico 
Chorizo o salchichón ibérico con 
tomate rallado

Ibérico 
Paleta ibérica y tomate rallado 

Tortilla francesa 
Tortilla francesa, queso fresco y 
aguacate 

2,90€

3,20€

2,90€

2,80€

3,50€

3,50€

3,20€

3,90€

3,70€

4,50€

5,90€

4,90€

3,90€

5,50€

5,50€

5,50€

6,90€

6,90€

Pulguita BocadilloPULGUITAS Y BOCADILLOS



Tortilla de papas 
Tortilla de papas y tumaca

Solo vegetal 
Tomate, berros, calabacines y zanahoria

Pan tumaca 

Queso fresco, tomate y albahaca
Queso fresco y aguacate 
Queso fresco y membrillo
Queso fresco y calabacín

2,90€

2,90€

2,90€

2,90€
3,50€

2,90€

4,90€

4,50€

4,50€

4,50€
5,50€

4,90€

EXTRAS:
AGUACATE - 1,50€
QUESO FRESCO - 1,00€
JAMÓN SERRANO - 1,50€



Focaccia Romana 
vegetal
Tomate, queso, lechuga, 
calabacín y huevo

Focaccia Romana de 
atún
Atún, lechuga, zanahoria, 
huevo y salsa de yogurt

Focaccia blanca 
caprese
Mozzarella, tomates 
secos, rúcula y albahaca

Focaccia Romana 
Ibérica
Paleta ibérica en virutas, 
huevo revuelto y tomate 

Focaccia blanca de 
Salmón
Salmón ahumado, berros, 
queso crema de hierbas

Focaccia de tortilla 
francesa
Tortilla francesa, queso y 
aguacate

Sandwich de atún
Tomate, queso, lechuga, 
calabacín y huevo

Sandwich de pollo
Pollo de corral, tomate, 
berros y mayonesa

Sandwich caprese
Mozzarella, tomates 
secos, rúcula y albahaca

Sandwich serrano
Jamón serrano, tomate y 
orégano

Sandwich vegetal 
Tomate, berros, 
zanahoria y calabacines

Sandwich mixto

4,80€

4,80€

4,90€

3,90€

3,50€

2,90€

5,70€

5,90€

6,50€

7,20€

7,00€

7,00€

SANDWICHES FOCACCIAS

EXTRAS:
PAN INTEGRAL DE 
SANDWICH - 0,50€
PAN INTEGRAL DE 
SEMILLAS - 0,50€



Tosta de jamón serrano
Serrano, tomate ajo y rúcula

Tosta artesanal integral
Queso tierno, tomate, aceite de oliva y aguacate

Tosta de ibérico
Paleta ibérica en virutas y tomate rallado

Tosta de salmón ahumado
Salmón ahumado, queso crema y aguacate

Tosta de mantequilla y mermelada
Mantequilla, mermelada de albaricoque o fresa

Tosta vegana
Hummus, aguacate, semillas de sésamo y tostadas

Huevos Perico
Tomate, cebolla, huevos y tostadas

Huevos con bacon
Bacon crujiente, huevos y tostadas

Tortilla & cia.
Pimiento, calabacín, jamón York y queso havarti

Revuelto de espinacas y requesón
Espinacas, huevos, requesón y tostadas

Huevos revueltos con ibérico
Huevos, virutas de ibérico y tostadas

Omelette relleno
Huevos, queso havarti, jamón cocido y maíz

4,50€

5,50€

6,50€

6,90€

3,20€

5,50€

5,50€

5,50€

6,50€

6,50€

7,50€

6,80€

HUEVOS

TOSTAS



DULCES
Palmeritas integrales
Queque de limón
Queque de arándanos
Galletas de mantequilla
Cookie chocolate 
blanco
Cookie bombón
Magdalena de manzana

CROISSANTS
Croissant de 
mantequilla
Croissant integral
Croissant con 
mermelada y 
mantequilla

Croissant vegetal
Lechuga, tomate, huevo 
y maíz

Croissant de atún
Atún, tomate, lechuga y 
mayonesa

Croissant con jamón y 
queso
Jamón york y queso gouda

1,80€

2,00€
3,20€

3,70€

4,20€

3,20€

0,90€
2,50€

0,80€

2,50€

1,80€

1,80€
1,90€



ESPECIALES
Empanadas argentinas de ternera
Ternera, cebolla, condimentos

Choripán
Pan de bocadillo, chorizo parrillero, tomate y 
chimichurri

Tagliatelle con pesto
Pasta fresca, pesto de rúcula y almendras tostadas

Hamburguesa vegana
Hamburguesa de garbanzos y quinoa con hojas verdes

Hamburguesa de Ternera

Huevos con chorizo parrillero y pimientos

2,70€

5,70€

12,00€

12,50€

13,50€

12,00€



DE PLANCHA
Pepito de pechuga
Pechuga de pollo, tomate, 
rúcula y queso

Pepito de ternera
Ternera, bacon, huevo, 
tomate y chimichurri

Ensalada de tomate, queso y aliños
Tomate, aguacate, rúcula, cebolla roja y parmesano

Ensalada de pollo de campo
Pollo, tomate, mix de lechugas, croutons y yogurt

Ensalada de atún
Atún, naranja, tomates, huevos, cebolla y hierbas

Ensalada tailandesa
Pimientos, zanahoria, col, pepino, menta y cacahuetes

4,90€

5,50€

10,50€

10,90€

10,90€

12,00€

ENSALADAS



Zumo naranja
Smoothie zanahoria, limón y 
jengibre
Smoothie remolacha, zanahoria, 
limón y menta
Smoothie remolacha, fresa, naranja 
y jengibre
Smoothie Piña colada
Smoothie piña, plátano, fresa y 
naranja
Smoothie fresa y naranja
Smoothie manzana, canela, yogurt, 
bebida de soja y copos de avena
Smoothie papaya, jengibre, naranja 
y miel
Smoothie plátano, gofio, bebida de 
avena y canela
Smoothie plátano, dátiles y bebidas 
de almendras
Smoothie mango, vainilla, bebida 
vegetal, canela y yogurt
Bowl yogurt y frutas
Bowl yogurt vegetal y frutas

3,20€

5,10€

5,10€

4,80€

5,10€
4,80€

4,50€

5,10€

4,80€

5,10€

5,10€

5,10€

4,50€
4,90€

ZUMOS & SMOOTHIES



Agua con gas y sin gas 
Refrescos
Appletiser
Nestea
Aquarius

Caña
Jarra
Botellín
Cerveza limón
Estrella Galicia sin 
gluten 
Estrella Galicia 1906
Estrella Galicia sin 
alcohol
Estrella Galicia tostada 
sin alcohol
Copa de vino blanco
Copa de vino tinto

2,20€

3,80€
1,50€
2,50€

2,50€

3,00€
2,70€

2,70€

4,00€

4,00€

1,40€

2,40€
2,40€

2,40€
2,40€

CERVEZAS Y VINOS BEBIDAS FRÍAS



Expreso
Cortado 
Cortado largo
Leche y leche
Café americano
Café con leche 
Capuccino
Café descafeinado
Cortado corto 
descafeinado

Café XL
Carajillo 
Barraquito con licor 43
Submarino 
Colacao
Chocolate clásico
Chocolate, naranja y 
canela
Infusiones

1,00€
1,20€

1,40€

1,50€
1,60€

1,80€

2,20€
1,40€

1,40€

2,40€
2,20€

3,80€

2,20€
2,20€

2,40€

2,60€

2,20€

CAFÉS Y BEBIDAS CALIENTES



CLÁSICO

MEDITERRÁNEO

PARÍS

CON HUEVOS

SALUDABLE

SWEET

Sandwich mixto + zumo de naranja + 
café o infusión 

Queso fresco + tomate + jamón 
cocido + tostadas + zumo de naranja 
+ café o infusión

Croissant de mantequilla + zumo de 
naranja + café o infusión

Huevo revuelto + tomate rallado + 
tostadas + zumo de naranja + café o 
infusión

Mini yogurt con fruta y cereales + ½ 
sandwich vegetal + café o infusión

Cookie de chocolate + café o 
infusión

6,30€

6,50€

5,80€

6,80€

6,80€

3,50€


